
BOE núm. 69 Lunes 22 marzo 1993 8597

UNIVERSIDADES
7676 . RESOLUCION de 12 de febrero de 1993, de la UnI­

versidad de Alcalá de Henares, por la que se nombra
Profesor titular de Escuela Universitaria del área de
«Lenguajes y Sistemas Informáticos» a don José
Ramón Hilera González.

De conformidad con la propuesta elevada por la Comislon nom­
brada para juzgar el concurso para la ·provisión de la plaza de
Profesor titular de Escuela Universitaria del área de «Lenguajes
y Sistemas Informáticos», convocada a concurso de méritos por
Resolución de este Rectorado de fecha 28 de abril de 1992 (<<Bo~

letio Oficial del Estado» de 13 de mayo), y presentada por el lote·

resado la documentación a que ha'Ce referencia el punto octave
de la convocatoria, este Rectorado, en uso de las atrlbucione!
conferidas por el articulo 42 de la Ley 11/1983, de 25 de agosto,
de Reforma Universitaria, y demás disposiciones concordantes,
ha resuelto:

Nombrar a don José Ramón Hilera González, con documento
nacional de identidad número 8.964.165, Profesor titular d4:!
Escuela Universitaria del área de .Lenguajes y Sistemas Informá·
ticoslt, adscrita al Departamento de Matemáticas. El interesado
deberá tomar posesión en el plazo máximo de un mes a contar
desde el día siguiente al de la publicación de la presente Resolución
en el .Boletin Oficial del Estado•.

Alcalá de Henares, 12 de febrero de 1993.-El Rector, Manuel
Gala Muñoz.


